eravimua in pnntilicem, eique palleum de corpore

beati Pptri sumptum,insigne videlicet plenitudinis n
pontificaiis oflicii, fecimus assignari. Cum igitur

eumdem archiepiscopum ad gerendam Ecclesiae sua3

curam cum gratiae nostrae favore suique olficii ple-

nitudineremittamus.devotionem vestram rogandam

duximus et monendam,per apostolicavobisscripta

mandantes quatenus obedientiam et reverentiam ei

debitam impendatis, ipsius salubribus monitis et

praeeeptis humiliter intendenles, ita quod per ejus

sollicitudinem circumspectam Bituricensis Eccle-

sia, favente Domino et spiritualibus proficiat

institutis et temporalibus amplificetur augmentis.

Datum Viterbii, vn Kal. Junii.anno duodecimo.

LXI.

ARCHIPRESBYTERO ET CAPITULO GARGAM3.E ECCLESI.E. p

Vt Bariholormeum recijiiant in canonicum.

(Laterani, n Idus Maii.)

t:ilectus filius D. basiliea? principis aposlolo rum
canonicus praebendam quam olim in Eoclesia vestra

tenuerat spunte in nostris manibusresignavit:>iuam

nos dilecto filio Bartholomaeo clerico et farniliari

nostro,quem suae probitatis obtentu nos et fratres

noslri rharum habemus admodum et acceptum, de

benignitate sedis apostolicaeduximus conferendam,

et eum de ipsa cum pertinentiis suis,manibns pro-

priis curavimus inve^tire. Quocirca universitati ve-

strae per apostolicascripta mandamusatque praeci-

pimus quatenus dictum Bartholomaeum in fratrem

vestrum et canonicum admittentes;et eislallumin D
chori et locum in capitulo assignantes.praebendam

ipsamcuminlregritateomnimoda ipsiusnuntiosub-

lato cu.juslibet contradictionis et appellationis ob-

staculo assignelis, mandalum apostolicum taliter

impleturi quod idem Bartholomaeus, qui vobis et

Ecelesiae vestcp poterit existerefructuosus.teneatur

apud nos de coetero vestra negotio prornovere,acnos

devotionem vestram dpbearnus meritocommendare.

Dalum Laterani, nldus Maii, pontificatus nostri

anno duodecimo.

(27) Vide lib. xiv, epist. 156.
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XLII.

JOAKNl STRIGOnlENSI ARCUIEPISCOPO ET SCCCESSORIBUS

EJUS CANONICE SUBSTITIENDIS IN 1'ERPETUUtt.

De confirmatione ) rivilegiorwn (27).

(Lateruni, Idibus Maii.)

Justis petentium precibusdignum est facilem nos

praebere assensuin, et vota quae a rationis tramite

non discordant effectu prosequente complere.Cum

ergo venerabilis in Christo frater, postulasses a

nobis ut jus coronandi Hungaricos reges, quod ad

te ac successores tuos asseris pertinere, tibi et illis

apostolico dignaremur privilegio confirmare, nos